
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  23 februari 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/05/19/114 F

datum uitspraak 26 maart 2019

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas

bank 719,81€                   
719,81€                 

2. opbrengsten verkopen

inventaris/voorraden 10.285,00€              1.785,00€                

vervoersmiddelen 15.730,00€              2.730,00€                

26.015,00€            

3 debiteuren

prae-faillissement 3.772,91€                

boedeldebiteuren 8.069,09€                275,98€                   

11.842,00€            

4 overige baten

Aegon Schadeuitkering 4.807,45€                

restitutie verzekeringen 237,30€                   

Arbovitale 51,12€                     

afkoop berstuurdersaansprakelijkheid 17.235,00€              

rente 6,33€                       

22.337,20€            

5 totaal 60.914,01€            4.790,98€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator (voorschot) 21.895,95€              3.800,12€                

RDW (tenaamstellingscodes) 3,00€                       

afkoop eigendomsvoorbehoud (All Clean) 1.676,82€                

6 totaal 23.575,77€            3.800,12€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 60.914,01€            

totaal B 23.575,77€            

7 saldo boedelrekening 37.338,24€            

HB Solar Works B.V.

mr. E. Boerwinkel

mr. M. Timmer



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator

griffierecht 657,00€                   

UWV 21.468,64€              

huur 6.443,25€                1.118,25€                

totaal 28.568,89€            1.118,25€                

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -4.790,98€             

B (terug te ontvangen) 3.800,12€              

D (terug te ontvangen) 1.118,25€              

saldo 127,39€                 

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 8.769,35                

betaalde / ontvangen BTW 127,39€                 

saldo voor uitdeling 8.896,74€              

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement 1.125,98€                

-€                       0,00%

b. fiscus 62.076,50€              

c. UWV ex art. 66 lid 3 WW 3.288,63€                

-€                       0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 16.860,12€              

-€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   

146.419,52€            -€                       0,00%


